



Olsztyn, dnia 18.03.2022 r.

L.dz. 430 /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 95/2022/TP/DZP pt. „Wykonanie kompleksowej modernizacji  
budynku socjalnego w Ośrodku Wypoczynkowym w Bałdach”*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia przejemnie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### Pytanie nr 1

1.W odpowiedziach na pytania z dnia 16.03.2022r zamawiający napisał, że załącza dokumentację branży budowlanej między innymi z zestawieniem stolarki. Niestety brak w złącznikach w/w dokumentacji. Prosimy o pilne złączenie kompletnej dokumentacji branży budowlanej ze wszystkim rysunkami (rzuty, przekroje, konstrukcje, zestawienia stolarki itp)

### Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający zamieszcza dokumentację branży budowlanej z rysunkami.

*Z poważaniem*

ZASTĘPCA KANCLERZA  
  
mgr Adriana Faraś-Bąk

Odpowiedzi udzielił: inż. Paweł Wiśniewski  
Sporządziła: Barbara Drozd

SPECIALISTA  
  
mgr Barbara Drozd